РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28.09.2020                                         с.Чалбышево                                               №2-5р

О создании административной комиссии
Чалбышевского сельсовета

 В соответствии с  Законом  Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168  «Об
административных комиссиях  в Красноярском крае», Законом Красноярского
края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию
и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь ст.
20 Устава Чалбышевского  сельсовета Енисейского района, Чалбышевский
сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Создать административную комиссию  Чалбышевского сельсовета.
2.Утвердить состав административной комиссии Чалбышевского

сельсовета  согласно приложению к настоящему решению.
 3.Считать утратившими силу решение  Чалбышевского сельского Совета
депутатов от 01.03.2016 № 5-14р «О создании административной комиссии
Чалбышевского сельсовета», решение от 18.05.2016 № 9-25р О внесении
изменений в Решение от 01.03.2016 № 5-14р «О создании административной
комиссии Чалбышевского сельсовета», решение от 25.12.2019 № 48-146р О
внесении изменений в Решение от 01.03.2016 № 5-14р «О создании
административной комиссии Чалбышевского сельсовета».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
сельсовета Анцигина А.Е.
 5.Настоящее Решение  вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования в информационном издании «Чалбышевский
вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-
сайте администрации Чалбышевского сельсовета

Глава сельсовета-Председатель

сельского Совета депутатов

_______________А.Е.Анцигин

Приложение
 к решению

                                                                      Чалбышевского сельского
Совета депутатов

                                                                                                     от 28.09.2020 № 2-5р

Состав
административной комиссии
Чалбышевского  сельсовета

Анцигин Александр Евгеньевич              председатель  комиссии-
                                                      глава  Чалбышевского сельсовета

Чернова Любовь Георгиевна                   заместитель председателя комиссии-

                                                              заведующая МБУК РЦК «Сельский дом
                                                    культуры с.Чалбышево», филиал

Бродникова Татьяна Евгеньевна            секретарь-  заведующая МБУК

                                                         заведующая  МБУК «Межпоселенческая
                                                            библиотека Енисейского района», филиал

Члены комиссии:

Козулин Олег Александрович                  депутат Чалбышевского сельского Совета

Юрченко Полина Владимировна             депутат Чалбышевского сельского Совета

  Донова Наталья Анатольевна                 депутат Чалбышевского сельского Совета